MizkOro/KeTHI TpaHchepTH
6ro1kery CodiiBebkoi cenmuoi TepuTopianbHoi rpomann Ha 2023 pik

0452500000

(ko Giox

Jonatok 4
10 pimerst CodiiBebkoi
CEIUIIHOT paji

Bix 15.12.2023 Ne 2006-40/VIIT

1. Tloka3HUKH MizxKGI0KeTHHX TPaHcdepTiB 3 iHIINX Glo1KeTiB

TpH.
Kon Haiimenysanus tpancepry / Haiimenysanns Gloivkery - Hajaada L
Knacngikaii B P . ’ep Y Ve Y VYeboro Ha BUIATKH Ha BUIATKH
_ MiKOI0/KeTHOrO TpaHchepTy
Joxozy Grojukety DO3BUTKY
1 2 3 4 5
1. TpanchepTi 10 3aranbHOro GoHIy GloLKeTy
41020100 Basosa aorauis 11550400.00 11550400.00 0.00
it GropKeT 11550400,00 11550400,00
41021400 JlonaTKoBa 10Talist 3 AeP/KABHOIO GI0AKeTY MicLeBHM
O10/zKeTaM Ha 3iliCHEHHs MOBHOBAKEHb OPraHiB MicueBoro
s na N 75800,00 75800,00
Ta iHIHX TepUTOPili YKpaitH, 110 323HA/IM HEraTHBHOIO
BILIHBY SI3KY 3 abHolo arpecicio P
9900000000 | Hepasmnii Giowker 75800.00 75800,00
41033900 Ocsitust ist 3 0 Bro/uKeTy
Grommeran 36448800,00 36448800,00 0,00
it Glojuker 36448800,00 36448800,00
41040200 | Jorauist 3 Micuesoro 61oukeTy Ha 31ilCHEHHs NEPeANNX 3
IePIKABHOTO OI0/IKETY BHAATKIB 3 YTPHMAHHS 3aK/a]1iB 0CBiTH
Ta OXOPOHH 3/10POB’S 32 PAXYHOK BiINOBiIHOI 101aTKOBOT
AoTauii 3 epRABHOrO Gl0/1AKeTY 750000,00 750000,00 0,00
410000000 O6nacnuii Glozwker Ininponerposeskoi obnacti 750000.00 750000.00
41040400 Inwi goranii 3 Micuesoro G1o/keTyo0KeTY 8626,00 8626,00 0,00
410000000 O6nacnuii Giowker ninponerposebkoi obnacti 8626.00 8626.00
41051200 CybBenuis 3 MicueBOro Gl0/KeTy Ha HAIAHHS IePAKABHOT
NiITPHMKH 0c06aM 3 0coBMBHMHU OCBITHIMH nOTpedaMu 32
Paxynox sixnosizmof cy ii'3 © Gromkery 6780,00 6780.00 0,00
410000000 O6mnacnuii Giomvxer Jninponerposeskoi obnacti 6780.00 6780.00
41053900 Tnwi cydBenuii 3 micueroro Gloakery 1659686,00 1659686.00 0.00
|y momy wucai:
cybBeHIist 3 06/1aCHOr0 Glo/DKETY GIOKETaM TePHTOPIATbHIX
pOMa/l Ha BUKOHAHHs J10py4eHb BUOOPLIB JeryrataMmu o01acHot 75000,00 75000,00 0,00
pam y 2023 poui
0410000000 | OGuacuuii Giomxker uinponerpoeskoi obnacti 75000,00 75000,00
isi 3 06acHoro GlojbkeTy 6 Ha TTiIbroBe
MejiuHe 00c/IyroByBaHHs 0ci6, sKi I10CTPAK /1AM BHACIIOK 32300.00 32300,00 0.00
0410000000 | OGnackuii Glomker AHinponeTpoBcskoi o6aacti 32300.00 32300,00
i Ha y 3aK/1a/1y Bi/NOBiAHO 110 TTporpamu
JiSIIBHOCTI Ta y KoMyHasibHOro 3akay "Codiil it 171000.00 171000.00
Tpy/10BHii apxis" na 2021-2025 poku
0450500000 | Brojuker BakystiBChbKOT CiTbChKOT TePHTOpiabHOT rpoMa it 67500,00 67500,00
0455600000 | Brojuker JleBnaiBCbKOi CiTbChKOT TEPHTOPiabHOT rpOMaj 103500,00 103500,00
(8 isl Ha Bi, BUTPAT HA MiJIOMiYHAX Y
Biuritenni crani ‘0 NIy MoCTiiiHOro 460 THMYACOBOTO 340093.00 340093.00
NPOKHBAHHS
0450500000 | Brojuker BakystiBChKOT CiIbChKOT TePHTOPiaIbHOT rpoMaii 121380,00 121380,00
0455600000 | Brojuker JleBnatiBChKOi CiIbChKOT TEPHTOPiabHOT rpOMajiH 218713,00 218713,00
(8 isl Ha Bi, BUTDAT 32 CTIOXKHTi EHEProHOCii 3a
JIAHKOIO MeUTHOT Z10OMOrT 150000.00 150000.00 0.00
0450500000 | Brojuker BakystiBChKOT CiIbChKOT TePHTOpiabHOT rpoMaii 150000,00 150000,00
) isi Ha Y KII «Codiisceka IJI» Cogiil i
- 200000.00 200000.00 0.00
pain.
0456400000 | Brojuker 3aTHIIHAHCHKOT CiTbCHKOT TEPUTOPIaibHOT rpoMai 200000,00 200000,00
GBenLlis Ha Hajanks (i i migrpuniu KHIT "Codii it
LIMCly 480800.00 480800.00
0455600000 | Brojuker JleBnatiBChKOi CiIbChKOT TEPHTOPiabHOT rpOMajiH 480800,00 480800,00
G ist 3 {BCBKOTO CiTbChKOro Glo/LKeTY Ha moTpedn
xourrin KI1 "Codiiacsa uentpansua mixapis” ua 2023 pix Lot A
0455600000 | Brojuker JleBnaiBChKOi CiIbehKOT TEPUTOPiabHOT rpOMajH 210493,00 210493,00
41059000 Cy6Benuis 3 Micueroro 6io/eTy Ha 0f1aIITYBaHNs Ge3neuHnX
YMOB Y 3aKJIa/IaX CepeIHbOI OCBITH 32 PaXyHOK BilmoBiaHol 4457354,00 0.00 445735400
cydBeHuii 3 1epRaBHOro GlOTKeTY
0410000000 | OGaacuuii Gromxker JIninponerposeskoi obaacti 4457354.00 4457354.00
11. TpaucgepTH /10 crenianbHoro $pouy GroKeTy
41051000 Cy0Benuis 3 micuesoro Gio/keTy Ha 3iiicHeHHsI nepeaHNX
BUIATKIB y cdepi 0CBITH 32 PaXyHOK KOIITIB 0CBITHBLOT 159671,00 159671,00 0,00
m = ——— - "
0000000 O6mnacnmii Gioipker JIHINPONeTpoBehKoi obmacti 159671.00 159671.00
X YCBOTO 3a posainamu I, 11, y oMy umcsi: 55117117,00 50659763,00 4457354,00
X sarajbHui o 54957446,00 50500092,00 4457354,00
X crelianbHuit Gon 159671,00 159671,00 0,00




2. TToka3HHKH Mik0I0zKeTHHX TpaHcepTiB iHIINM Glo1:KeTaM

Kon Iporpamuoi
KmacHikarii
BH/IATKIB Ta
KPE/IHTYBAHHS
MicreBoro
Gromxery / Kon
BromKery

Kozt Tunosoi nporpamuoi

knacuikauii BHAaTKIB Ta

KPEJMTYBAHHS MiCIIEBOTO
Gromxery

Haiimenysanns Tpancdepty /
HaiimenyBanns Giopokery -
OTpHMYBaYa MiKGIOUKETHOrO
Tpanchepry

Vesoro

3 HUX:

Ha BUJIATKH
CIOKHBAHHS

Ha BUJATKH
PO3BHTKY

1

3

4

. TpancdepTy i3 3arabHoro Gomy G1o/uKeTy

9770

Tnwi cyoBenuii 3 Micuesoro
Goaery

658550,00

658550,00

Y TOMY 4HCIIi:

0219770/
4100000000

9770

Obnachuii HroaKeT
HIiNPONETPOBCHLKOI 0bacTi

0219770/
4100000000

9770

158550,00

158550.00

Ha 3abe3neuenns nonosHeH s
PeriOHATEHOO MaTepiaTbHOro
pesepBy juis 3anobiranns Ta
NiKBiauii HacTiKiB
Ha/3BHYARHMX cuTyauiii /
JlninponeTpoBcsKuii o6ackit
Growker

29560.00

29560,00

0219770/
4100000000

9770

KoMyHaIIbHOMY IiZpHEMCTBY
., OBacHHii LeHTp eKcTpeHoi
MEIMYHOI I0MOMOTH Ta
MEJIMIMHH KaTacTpod”™
JlninponeTposcKoi ofnacHoi
P A YIOCKOHAICHHS
HaJIaHHs eKCTPEHOI MeIMIHOT
Jzonomoru //
JlninponeTpoBcsKuii o6ackit
Biomiker.

95900,00

95900,00

0219770/
4100000000

9770

CybBeHis 3 Glo/wKeTy
CoiiBcbKoi ceHHoi
TepUTOpiabHOT rpoMa i
obacHoMy OrojKeTy 3
TIOCITITyI0YOI0 Tiepeiavero ii y
BUIIIsAI CYOBEHLIT iepiKaBHOMY
6l0/KeTY Ha BIKOHAHHA 3AXOTiB
Tlporpamu TepuTOpiaibHOL
0G0poRH JIHITPONCTPOBCHKOI
obunacri Ta 3abesneuenns
3axoziB Mobimisanii Ha 2022-

33090,00

33090,00

0219770
10430520000

9770

Paiionnnii 6101KeT
Kpugopisbkoro paiiony
i coi obaacTi

500000,00

500000,00

0219770
10430520000

9770

CybBeHlist paioHHOMY
6ro/vkery KpuBopizekoro
paiiony JIHinpornerpoBebKoi
obacti Ha 3a6e3neucHHs
(hinancoBoi miaTpUMKH Opranis
BHMKOHABYOI BIajM

200000,00

200000,00

0219770
10430520000

9770

CyGBeHtis paiioHHoMy
Growkery Kpusopisbkoro
paiiory JIHINpONETPOBCHKOT
obnacrti juist 3abe3neucHs
3aXOJIiB Ha 3MilIHEHHS
o6opoHo3naTHOCTi, Gesnexu Ta
3aXHCTY HAIIOHATBHOT Ge3neki

300000,00

300000,00

9800

Cyo0Benuis 3 MicueBoro
Oro/KeTy IepKRaBHOMY
O10/IKETY HA BHKOHAHHS
nporpam comiabHo-
€KOHOMIMHOTO PO3BHTKY
perionis // Jlepaasumii
franwer

350000,00

350000,00

Y TOMY umeri:

0219800/,
9900000000

e
=1

lepraBHuii GlO/LKET

350000.00

350000.00

1. Tpancdepti i3 cemiaibHoro oy Glokery

9770

Tnwi cyGBenuii 3 Micuesoro
oromKeTy

463660,00

0 463660

y TOMY uHCII:

9770/
4100000000

9770

OGunacnii Gioet
JlsinponeTpoBesKoi ofnacti

463660,00

0 463660,00

0219770/
4100000000

9770

CybBentis 3 Glovkery
CodiiachKoi cenmusoi
TepUTOpiaNbHOT rpoMaK
obmacHoMy GroJKeTy 3
HOCTIYI0HOI0 Nepeaayeto ii y
BHIIIAI CyOBEHLIIT iepiKaBHOMY
610MKeTy Ha BIKOHAHHA 3X071iB
TIporpamu TepHTOpiaTbHOT
oGoporm JHinponeTpoBchKoi
obnacti Ta 3abe3neueHns
3axontis MoGimizauii na 2022-

77210,00

77210,00

0619770/
4

9770

Ha criindinancysanis Ha

386450,00

386450,00

HpHAdaHHsA MKITEHIX aBTOOYCIB

9800

CybBenuis 3 micuenoro
BIO/KETY IepiKABHOMY
BIOUKETY HA BHKOHAHHSI
nporpam couianbHo-
E€KOHOMIYHOI0 PO3BHTKY
perionis // JlepxaBuuii
Bronwker

276499,00

0,00 276499,00

¥ TOMY YHCII:

0219800/,
9900000000

o
]
=]
=3

[epraBHMii GrO/DKET

276499.00

276499.00

X

VCBOI'0 3a posainamu L, 11, y
TOMY YHCIIL:

1748709,00

740159,00

saranbamit honx

1008550.00

1008550,00 0,00

X
X

ke

crenianbauii honn

Cexperap CEIHIHOI pagn

740159.00

0,00 740159,00

JIromvuna HASAPEHKO




